
 

  

 
Resolución de fecha 23 de mayo de 2025, de la Universidad de Castilla-La Mancha, por la que se hace pública la relación 

provisional de admitidos y excluidos del Concurso para la creación del lema y piezas audiovisuales de las campañas de 
atracción de estudiantes de la UCLM 2024-2025 (BDNS 821669) 

 
En virtud de lo establecido de las bases reguladoras y la convocatoria del Concurso para la creación del lema y piezas 
audiovisuales de las campañas de atracción de estudiantes de la UCLM 2025-26 (BDNS 821669), y habiendo concluido el plazo 
establecido en las bases de la citada convocatoria para la presentación de solicitudes, según el procedimiento establecido en la 
cláusula octava de las citadas bases, 

HE RESUELTO: 
 
PRIMERO. - Publicar la lista provisional de solicitudes admitidas y excluidas con indicación, en estas últimas, de los motivos que 
deban ser objeto de subsanación: 
 
 

LISTADO DE ADMITIDOS 
 

CENTRO DE ENSEÑANZA LOCALIDAD PROVINCIA 

   
I.E.S Alfonso VIII Cuenca  Cuenca 

I.E.S. Dámaso Alonso Puertollano Ciudad Real 

I.E.S Alto Guadiana Tomelloso Ciudad Real 

I.E.S Máximo Laguna Santa Cruz de Mudela  Ciudad Real 

I.E.S Miguel de Cervantes Saavedra Alcazar de San Juan  Ciudad Real 

I.E.S Mónico Sánchez Piedrabuena  Ciudad Rel 

I.E.S Santa María de Alarcos Ciudad Real Ciudad Real 

I.E.S Puerta de Cuartos Talavera de la Reina Toledo  

I.E.S Salesianos Puertollano Puertollano Ciudad Real 
 

    
SEGUNDO. – No habiendo sido rechazada ninguna solicitud, esta resolución se considera definitiva.  
 
 

En Toledo, a 23 de mayo 2025 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

La Vicerrectora de Proyección Universitaria 
Rebeca Rubio Rivera 

P.D. (Resolución de 13/01/2025, de la Universidad de Castilla-La Mancha  
sobre delegación de competencias del rector en diferentes materias y órganos) 


